
UCHWAŁA Nr 128.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 pa ździernika 2015 r. 
 

w sprawie utworzenia oraz okre ślenia składu osobowego Powiatowej 
Rady Działalno ści Po żytku Publicznego Powiatu Gi życkiego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 41 e i 41 f ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr X.62.2015 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Giżyckiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Tworzy się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego, 
jako organ konsultacyjny i opiniodawczy Starosty Giżyckiego w zakresie realizacji 
zasady dialogu obywatelskiego, wzmacniania społeczeństwa obywatelskiego oraz 
kształtowania właściwej współpracy Powiatu Giżyckiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 

§ 2 
Powołuje się członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Giżyckiego I kadencji w osobach: 

1.    Przedstawiciele Rady Powiatu w Giżycku: 
1) Ewa Ostrowska; 
2) Jacek Łożyński. 

2.    Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Giżycku: 
1) Zbigniew Piestrzyński; 
2) Ryszard Należyty; 
3) Kamila Gaińska – Wójcik; 
4) Mirosław Dariusz Drzażdżewski. 

3. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

1) Alicja Kropiewnicka; 
2) Piotr Krzewiński; 
3) Teresa Piątek; 
4) Anna Julianna Górska; 
5) Sylwia Anna Limanowska; 
6) Janusz Mieronowicz. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
K.G –W 
        Starosta Giżycki 
        Wacław Strażewicz 
  


